
Uchwała nr XLIII/324/14 
Rady Miejskiej w Czempiniu  

z dnia 27 marca 2014r. 

w sprawie Herbu Gminy Czempiń. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach           

i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130 ze zm.), 

po zasięgnięciu opinii Ministra Administracji i Cyfryzacji, 

Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustanawia się Herb Gminy Czempiń według załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XLI/300/14 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 3 lutego 2014r.                

w sprawie Herbu Gminy Czempiń. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


